U1 ЬПОУ CM г г

ПРИКАЗ

01.09.2015 г. № 224а

Об установлении стоимости обучения
в группах на хозрасчетной основе
на 2015-2016 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить оплату за обучение в хозрасчетных группах на 2015-2016

ччебный год

- Пользователь ПК -  1200 (Одна тысяча двести) р\блей;

- Сваршик - 6000 (Шесть тысяч) рублей:

■ - Водитель категории «В» - 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей:

за период обучения с 01.09.2015 г. по 30.06.2016 г

2.Возложить ответственность за исполнение приказа на главного бухгалтера

Воргодяев\ П.В

' .Контрольна исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Ильин

ОГБПОУ СМТТ

ПРИКАЗ

01.09.2015 г. № 221 а

Об установлении стоимости обучения
в группах на хозрасчетной основе
на 2015-2016 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Установить оплату за обучение в хозрасчетных группах на 2015-2016

учебный год:

- заочного отделения СПО по специальностям 38.02.01 «Экономика и

бухгалтерский учет» и 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» -

7 16000 (Шестнадцать тысяч) рублей,

за период обучения с О1.09.2015 г. по 30.06.2016 г.

2.Возложить ответственность за исполнение приказа на главного бухгалтера

Воргодяеву Н.В.

3.Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Директ В.А. Ильин